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PROTOKÓŁ NR 22/21 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW,  

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 22.06.2021 R. 

 
 Posiedzenie o godz. 15.00 otworzyła, a następnie prowadziła, Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Finansów, Barbara Graban. W posiedzeniu uczestniczyło siedmiu członków Komisji 

Budżetu i Finansów (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 Tematem obrad było mówienie wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz za I 

kwartał 2021 roku oraz spotkanie z dyrektorami placówek oświatowo – kulturalnych  oraz 

analiza wydatków i potrzeb w odniesieniu do budżetu miasta.  

W posiedzeniu komisji wzięli również udział: Burmistrz Miasta - Janusz Kosecki, 

Joanna Kinder – pełniąca obowiązki Skarbnika Miasta oraz Anna Bielińska – dyrektor Zespołu 

Szkół Publicznych w Skórczu.  

W spotkaniu nie mogły brać udziału Mirosława Szarmach – dyrektor Powiatowej i 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skórczu oraz Iwona Kleina – dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Skórczu, które przygotowały stosowne informacje dla członków komisji na piśmie.  

Potrzeby Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skórczu wraz z wykonaniem 

planu finansowego za I kwartał 2021 roku stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

Analiza wydatków i potrzeb Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu w odniesieniu do 

budżetu miasta wraz z wykonaniem planu finansowego za I kwartał 2021 roku stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

W pierwszej części posiedzenia komisji sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Miejskiej Skórcz za I kwartał 2021 roku szczegółowo przedstawiła zebranym pełniąca 

obowiązki Skarbnika Miasta Joanna Kinder (załącznik nr 4 do protokołu).  

Następnie Przewodnicząca Barbara Graban przedstawiła zebranym informacje 

przygotowane przez dyrektorów Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Miejskiego 

Ośrodka Kultury.  

Radny Roman Pietrzykowski zauważył, że jeżeli panie dyrektor zgłaszają potrzeby do 

budżetu, to powinny podać kwoty, żeby Rada wiedziała, jak się do tego odnieść.  

Następnie swoje potrzeby przedstawiła zebranym dyrektor Zespołu Szkół Publicznych 

w Skórczu, Anna Bielińska, która powiedziała, że to, co najważniejsze dla niej, to się już 

zadziało, bo ma wkrótce ruszyć budowa nowego przedszkola, a to był priorytet. Wśród 

najbardziej potrzebnych rzeczy, które pani dyrektor chciałaby zrealizować znalazły się m.in.: 
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wymiana najbardziej wyeksploatowanych laptopów w związku z zapowiadaną od września 

nauką hybrydową, remont głównych schodów wraz z balustradami w budynku starej szkoły, co 

jest sprawą priorytetową, ponieważ dotyczy bezpieczeństwa, remont hali sportowej, gdzie jest 

problem z odwodnieniem i nagminnym odpadaniem tynku. Pani dyrektor zaznaczyła, że to 

pewnie będzie duży koszt, ponieważ tam musiałaby być zrobiona iniekcja, ponieważ ich 

doraźne zabiegi w tym względzie starczają nawet nie na rok.  

Przewodnicząca Barbara Graban pytała o to, czy w szkole jest klimatyzacja? 

Pani dyrektor Bielińska odpowiedziała, że nie i był to jeden z wniosków na radzie 

pedagogicznej, by zamontować klimatyzację w najbardziej nasłonecznionych i położonych na 

górnej kondygnacji salach, ponieważ przy upałach, jakie w obecnie panują, prowadzenie tam 

zajęć staje się niemożliwe. Pani dyrektor poinformowała również radnych, że na wtorek 

zaplanowany został, ze względu na panujące upały, tzw. wariant B.  

Radny Roman Pietrzykowski powiedział, że teraz w szkole będą mniejsze opłaty za 

prąd, to będzie można zamontować klimatyzację.  

Przewodnicząca Barbara Graban pytała, czy na takie inwestycje i remonty są jakieś 

dofinansowania z zewnątrz?  

Dyrektor Anna Bielińska powiedziała, że w tej chwili czekają na ogłoszenie konkursu 

„Aktywna Tablica". Chociaż ta edycja jest bardziej przeznaczona na tablice multimedialne, a 

nie na laptopy. Jeżeli chodzi o takie prace remontowe, to ja nie znalazłam.  

Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że to jest zadanie własne gminy, jeżeli chodzi o 

prace remontowe.  

Radny Roman Pietrzykowski powiedział, że utrzymanie szkoły należy do nas.  

Burmistrz Janusz Kosecki przypomniał, że jeżeli nie starczy subwencji oświatowej, to i 

tak i tak, musimy na pozostałe rzeczy dołożyć.  

Przewodnicząca Barbara Graban poprosiła panią dyrektor Annę Bielińską, żeby 

zorientowała się, ile ta klimatyzacja miałaby kosztować.  

Burmistrz Janusz Kosecki powiedział, że jeżeli chodzi o klimatyzację, to można to robić 

sukcesywnie. Poinformował również, że gdzieś w perspektywie mówi się o środkach, które 

mają być np. na docieplenia obiektów oświatowych i tego typu rzeczy.  

Dyrektor Anna Bielińska powiedziała, że z tego, co jej wiadomo, to wszystko idzie teraz 

bardziej w kierunku inwestycji dotyczących kształcenia. Nie wiem, na ile będzie to możliwe, 

bo z tego, co się słyszy, to mają być zwiększone etaty pedagogów i psychologów w szkołach. 

Nawet, jeżeli udało by się znaleźć jakiegoś psychologa z wykształceniem pedagogicznym, to 



3 

 

projekt jest taki, że na stu uczniów ma być jeden pedagog, a na dwustu jeden psycholog, bądź 

odwrotne. U nas jest ponad trzystu uczniów, więc…  

W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodnicząca Komisji Budżetu 

i Finansów Barbara Graban zakończyła wspólne posiedzenie komisji o godz. 16.30. Protokół 

zawiera 3 ponumerowane strony maszynopisu i 4 załączniki.  

 

 

              Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

                Barbara Graban 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 24.06.2021 r.  


